vinculadas con la implementación del Programa.

4. Presupuesto a Ejercer.

4.1. Presupuesto a ejercer correspondiente al capítulo 1000 denominado:
Servicios Personales, previsto en la partida presupuesta! 15201 
"Indemnizaciones" por la cantidad de$ 3,071,676.00 (tres millones setenta y un 
mil seiscientos setenta y seis pesos 00/100 M.N.) del Organismo Público 
Descentralizado Municipal Denominado Sistema para el Desarrollo Integral de la 
Familia de Guadalajara. 

5. Objetivo.

5.1. Otorgar a las personas'tfabajadoras de baseydonfianza del Organismo
Público Descentralizado de la Administración Pública Municipal Denominado